CEDAW 第 4 次國家報告國際審查會議

非政府組織參與審查會議報名資訊

- 一、我國「CEDAW 第 4 次國家報告國外專家審查暨發表會」(以下稱審查會議) 訂於 2022 年 11 月 28 日(一)至 12 月 2 日(五)假公務人力發展學院福華國際文教會館舉行(106 台北市大安區新生南路三段 30 號)。
- 二、為推動本次審查會議相關事務,由行政院性別平等處及財團法人婦女權益促進發展基金會(以下 簡稱「本基金會」)共同成立祕書處;本次審查會議涉及非政府組織(以下簡稱 NGO)參與相關 事宜,由本基金會擔任單一窗口統籌辦理。
- 三、本基金會自即日起至 11 月 18 日中午 12 時止受理 NGO 報名參與本次審查會議(其他身分者與會者請洽性平處報名),各場次報名及發言規則如下:
 - 1. 「委員與非政府組織會議」場次:每團體每時段至多3人報名,提交民間報告或議題清單平 行回應的NGO代表有優先入場(至少保留2席)。
 - 2. 「開幕儀式」、「國家報告審查」、「委員總結意見發表記者會」場次:團體每時段可報名1人, 同1團體有2人以上報名,以先報名為優先,惟本時段非政府組織代表僅能列席旁聽、無法 發言。
 - 3. 以上各時段提供線上直播,無法報名入場者,亦可透過線上系統觀看及掌握會議進度。
- 四、線上報名方式:請留意各場次依不同的報名網址進行報名。
 - 1. 「委員與非政府組織會議」場次:https://reurl.cc/kq7N7L
 - 2. 「開幕式」、「國家報告審查」、「委員會結論性意見與建議發表記者會」場次: https://reurl.cc/85W42y
- 五、NGO與會名單公告:各場次報名成功之NGO與會名單,將於11月22日前統一公告於「CEDAW 資訊網」,並以報名Email 通知各與會代表。

六、其他事項

- 1. 本次審查會議恕不接受現場報名。
- 2. 本次「委員與非政府組織會議」場次,將補助臺北市以外之非政府組織代表往返本次審查會議之長程大眾運輸(客運、臺鐵、高鐵及飛機)交通費。欲申請交通費者請於報名時勾選「申請交通費」,並請於12月10日前檢附來回票根(電子車票證明請列印後簽名)、領款單(表格下載),及匯款銀行帳戶影本,寄回:財團法人婦女權益促進發展基金會(臺北市中正區杭州南路一段15號9樓),逾期或無票根者,恕不予受理。
- 七、聯絡人:婦權基金會 蔡淳如(研究員)02-2321-2100分機117